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Jesienny Bal w Operze w Lipsku jest jedną z najbardziej prestiżowych imprez organizowanych w stolicy

Saksonii, skupiającą co roku śmietankę towarzyską, polityczną, biznesową i intelektualną miasta i

regionu. Wydarzenie, któremu tradycyjnie towarzyszy duże zainteresowanie mediów, od kilku lat jest

wykorzystywane również do prezentacji zagranicznych miast partnerskich Lipska. Z tej atrakcyjnej

oferty promocji skorzystały dotychczas Bolonia i Lyon, zaś w roku bieżącym - na specjalne zaproszenie

Nadburmistrza Burkharda Junga - również Kraków. Bal pod patronatem naszego miasta odbył się 16

października 2010 r.

Bal, w którym wzięli udział m.in. Premier Rządu Saksonii, Stanisław Tillich oraz Ambasador

Rzeczypospolitej Polskiej w Niemczech, Marek Prawda, był znakomitą okazją do

zaprezentowania inwestycyjnego, turystycznego i kulturalnego potencjału naszego miasta. W

pomieszczeniach Lipskiej Opery zostały wyeksponowane wielkoformatowe zdjęcia Krakowa

autorstwa Wiesława Majki, zaś krakowski zespół „Motion Trio", cieszący się dużą popularnością

na całym świecie, wystąpił w charakterze gwiazdy wieczoru. Utrwalenie pozytywnych wrażeń z

pewnością ułatwiły zaproszonym gościom materiały na temat naszego miasta (folder „Tylko w

Krakowie, czyli 21 powodów, dla których warto odwiedzić do miasto") i specjalnie przygotowane

czekolady z logo Krakowa.

Reprezentujący nasze miasto Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju

Przedsiębiorczości, Jan Okoński przekazał na ręce Nadburmistrza Lipska list okolicznościowy

wystosowany z okazji Balu w Operze przez Prezydenta Jacka Majchrowskiego. Podczas swojego

kilkudniowego pobytu w niemieckim mieście partnerskim Krakowa, odbył on również szereg

oficjalnych i roboczych spotkań, m.in. z: Ulrichem Briese, Dyrektorem Międzynarodowych

Targów Lipskich ds. projektów w zakresie imprez własnych (17 października), Volkerem

Bremerem, Dyrektorem firmy „Leipzig Tourismus und Marketing GmbH", odpowiedzialnej za

marketing i promocję Lipska oraz Pastorem Friedrichem Magiriusem, Honorowym Obywatelem

Miasta Krakowa (18 października). W programie wizyty Pana Pełnomocnika przewidziane zostały

także rozmowy z dr Gabriele Goldfuß, Kierownikiem Referatu Współpracy Międzynarodowej

Urzędu Miasta Lipska oraz dr Carem Marusch-Krohn, zajmującą się we wspomnianym Referacie

współpracą z Krakowem.
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